
STEJNOPIS rf

Dodatek č. 6

m.

(dále jen „pronajímatel")

a

(dále jen „nájemce”)

se dohodly, že se smlouva výše uvedená (dále j

■lllllllllllll
MHMPXPDE40MF

en ..Smlouva”) mění a doplňuje takto:

Vcolia Energie CR, a.s..
se sídlem 2X. října 3337/7 Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 
zastoupená: Ing. Pavlem Mickou. Členem představenstva 
tn í stopred šedou pře d sta ve nst va
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 13 318

I.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly, ze Příloha č. 1, ve které je uvedena specifikace předmětu 
Smlouvy (/Xknializovaná specifikace pronajatého majetku), se mění tak. že se z ni vyjímají 
následující položky:
• Kotelna U V orlíku 82/1 0. Praha 6 (zařazena do předmětu v dodatku č. 5 kc Smlouvě)
• Kotelna v Celetné 556/8. Praha 1 (zařazena do předmětu v dodatku č. 2 ke Smlouvě)

2) Smluvní strany se dohodly, žc v Čl. III. odst. 1 Smlouvy se tímto dodatkem vzhledem ke 
zúžení předmětu nájmu snižuje výše ročního nájemného, a to z částky 831 491,- Kč na 
částku 822 991,- Kč.

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v dosavadním znění.

k Nájemní smlouvě č. A/23/U00115/95 ze dne 6. 10. 1995, ve znění dodatku ě. 1 ze dne
5. 1.1998, dodatku č. 2 ze dne 30. 9. 2008, dodatku Č. 3 ze dne 23. 12. 2013, dodatku č. 4 
ze dne 30. 9. 2019 a dodatku č. 5 ze dne 18. 12. 2019 mezi:

a Ing. Redou Rahmou,

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem. ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrálu hl. 
Prahv
IČO: 00064581
DIČ: CZ000645 81, plátce DPH



3)

3 D -Oi* 2020za nájemce:za pro najím;

IV

■;'i

QveouA ,

Ing. Jan Ral 
ředitel odbc 
hospodařen

; v-tSíSSV.O

ahm;i, místopředseda představenstva

V.-.l?-.
28.

!ČC '^5• ro
lieí*iOA Črehy

II.
Závěrečná ujednáni

1 i V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 13 I /2000Sb.. o hlavním městě Praze. vc znění pozdějších 
předpisu, tímto pronajímatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 6 schválila Rada 
hlavního města Prahy svým usnesením č. 207 ze dne 3.2.2020.

2) Tento dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, každý splatností originálu. Pronajímatel 
obdrží 5 stejnopisů a nájemce dva stejnopisy.
Smluvní strany výslovně souhlasí sum. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené hl. ni. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy a jejich dodatků, číselné označení smlouvy a jejich 
dodatku a datum jejich podpisu.

4) Smi u vn í st raný proh l ašuj i. že s ktitcč no st i uvedené v mm to dodat ku ne považuj i za obcho dn í 
tajcniství ve smyslu § 504 zákona ě. X^/2012 8b.. občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5) Smluvní strany podepisují tento dodatek na důkaz toho, že si jej řádně přečetly as jeho 
obsahem souhlasí, jakož i na důkaz toho, že vyjádřený souhlas je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku je den 
označený datem u podpisu smluvních stran. Je-h takto označeno více dní, je dnem uzavřeni 
tohoto dodatku den z označených dnu nej pozdější.

7) 'rento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vc 
znění pozdějších předpisů. Uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

ng. Kcda


